REQUERIMENTO N.º 373/2012 ANO: 2012

Protocolo n.º 0065145 Data 14/11/2012 Horas 15h31min

Autor(es): Vereador José Antonio Pedretti

 A P R O V A D O

  (  ) COM

(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Votos de Congratulações.

   POR
(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 26 de novembro de 2012

 NELSON NABOR BUZINARO

PRESIDENTE

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro, de acordo com o Regimento Interno desta Egrégia

Casa de Leis, ouvido o Douto Plenário, a aprovação e o registro em ata de

VOTOS DE CONGRATULAÇÕES aos proprietários do Restaurante "Bambu",

pela recente reinauguração do empreendimento em novo endereço.

   A Câmara Municipal de Dracena cumprimenta e parabeniza os

proprietários que não mediram esforços para que o restaurante fosse reinaugurado

em grande estilo, no dia 19 do corrente, em novas e modernas instalações.

Fundado em 1984 na Av. Washington Luiz sob a direção de Marco Antonio e

Regina, hoje reinaugurado o Restaurante e Pizzaria "Bambu",  localiza-se na Rua

João Ottoboni, n.º 129, e promete agradar os clientes de todas as idades.

   Requeiro ainda que depois de aprovada esta matéria seja

oficiado ao Senhor Marco Antonio Vasconcelos Alencar dando conhecimento

deste ato do Poder Legislativo.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 26 de novembro de 2012

José Antonio Pedretti

= Vereador – PR =